9521680-7 ALFONSO HERNANDEZ DOCUMENTO: 9521680-7
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2019080200858  / Paz y Salvo Predial.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 15.000 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 15.000

SUMAS IGUALES 15.000 15.000
LA SUMA DE: Quince Mil Pesos

Aprobó